DODATKI tACZNIK DOPLYWOWY

INFORMACJE O PRODUKCIE

Tytut artykutu

Numer artykutu
Zakres dostawy
Gtebokos¢é w mm
Szeroko$¢ w mm
Wysoko$¢ w mm
Srednica w mm
Kolekcja

Material

Inny materiat

inne powierzchnie

Villeroy & Boch Dodatki tgcznik
doptywowy, 76 x 80 x 27,5 mm

99330000

1 x tgcznik doptywowy
80

76

27,5

35

Dodatki

Metal

Uszczelka: Guma
Uszczelka: Matowy



